

계약내역서 (변경-2차)

1. 건 명: 가공처리장 안전헬스 설치 임대용역
2. 계약금액: 일금구백사십사만육천원정 (₩9,446,000)
3. 계약기간: 2016년 11월 17일 ~ 2017년 02월 13일
4. 계약년월일: 2016년 11월 17일
5. 계약현황

당초계약내역					
품명	규격	수량(SET)	단가	금액	비고
카멜헬스	H:1.8*W:1.8	170	28,240	4,800,800	1개월 임대
카멜헬스연장비	H:1.8*W:1.8	170	9,000	1,530,000	90일 임대연장료
철망게이트	H:1.8*W:1.8	4	30,000	120,000	1개월 임대
철망게이트 연장비	H:1.8*W:1.8	4	9,000	36,000	90일 임대연장료
설치비	H:1.8*W:1.8	174	9,400	1,635,600	1일작업 기준
해체비	H:1.8*W:1.8	174	4,554	792,400	
운반비	5톤	2	150,000	300,000	
단위절사				-800	
소계				9,214,000	
부가세				921,400	
합계				10,135,400	
변경계약내역					
카멜헬스	H:1.8*W:1.8	170	28,240	4,800,800	1개월 임대
카멜헬스연장비	H:1.8*W:1.8	170	5,400	918,000	53일 임대료(기준일:2.13)
철망게이트	H:1.8*W:1.8	4	30,000	120,000	1개월 임대
철망게이트 연장비	H:1.8*W:1.8	4	5,400	21,600	53일 임대료(기준일:2.13)
설치비	H:1.8*W:1.8	174	9,400	1,635,600	1일작업 기준
해체비	H:1.8*W:1.8	174	4,554	792,400	
운반비	5톤	2	150,000	300,000	
단위절사				-1,127	
소계				8,587,273	
부가세				858,727	
합계				9,446,000	

위와 같이 계약하였기에 내역서를 제출합니다.

감독관
 서성민
 강승우

주 소: 경기도 파주시 탄현면 동오리길 159
 상 호: 카멜에프엔에스 주식회사
 대표이사: 김 나 리

